Matrimonium esse de minoribus bonis quod intelligitur li. ij. di. xxvj. 3.

Matrimonium quoniam fuerit institutum li. ij. di. xxvj. 4.

Matrimonium a quo fuerit institutum li. ij. di. xxvj. q. ij. b. 8.

Matrimonium quod a deo sit institutum in potestatem hominis circa aliqua immutare li. ij. di. xxvj. 9.

Matrimonium non potest contrahere bestie quibus eis dicitur sit quemadmodum crescit multi li. ij. di. xxvj. 10.

Matrimonium non est contractus pure humanus li. ij. di. xxvj. 11.

Matrimonium an institutum sit sub precepto li. ij. di. xxvj. q. ij. c. 8. 12.

Matrimonium fuit preceptum affirmativum et ideo non obligat ut ad semper li. ij. di. xxvj. 15.

Matrimonium quibus fuerit preceptum cum tamen preceptum hoc non aufert libertatem consensus Ibidem.

Matrimonium in sacramento quid sit signus et quid significatum li. ij. di. xxvj. q. ij. c. 8. 19. et 17.

Matrimonium sacramentum si homo non fuisse lapsus quid significasset li. ij. di. xxvj. 18.

Matrimonium in sacramento consensus exterioris non esse causa consensus interioris quod intelligitur li. ij. di. xxvj. 19.

Matrimonium in sacramento quid sit causans et quid causatus li. ij. di. xxvj. q. ij. c. 8. 20.

Matrimonium contra triplicem inordinatum affectum conferretur dona gratiarum li. ij. di. xxvj. 21.

Matrimonium quod efficit quod figurat li. ij. di. xxvj. 22.

Matrimonium contrahere quare non est tamen bonum quantum continentie votum li. ij. di. xxvj. 23.

Matrimonium in sacramento non sit desponsatio sed figuratur desponsatio dei ad animas li. ij. di. xxvj. 24.

Matrimonium sacramentum quibus conferat gratiam tamen illud contrahere cum pacto de dotis absque symonia li. ij. di. xxvj. 25.

Matrimonium integritate an sit carnalis commixtio quantum ad significationem et efficaciam li. ij. di. xxvj. q. ij. f. 8. 26.

Matrimonium habet duplex signum duplex officium duplex remedium li. ij. di. xxvj. 27.

Matrimonium in actu gratis non datur gratia matrimonium non est

remedium contra peccatum. Solo. li. iij. di. xxvj. 28.

Matrimonium a quo quod est remedium et quod non li. ij. di. xxvj. 26.

Matrimonium quod fuit institutum li. ij. di. xxvj. a.

Matrimonium institutio duplex est Ibidem.

Matrimonium quod institutum est li. ij. di. xxvj. b.

Matrimonium non licet secundo contrahere secundum errorem quorundam hereticorum li. ij. di. xxvj. c.

Matrimonium in sacramento quod est signum et quod signatum

Matrimonium diffinitio quam magister ponit declarat et quod maritalis coniunctio duo implicat in se li. ij. di. xxvj. 1.

Matrimonium contrahere quis dolus impeditur li. ij. di. xxvj. 2.

Matrimonium est triplex. inicitatum ratum et presumatum li. ij. di. xxvj. 6.

Matrimonium an sit maris et femine coniunctio li. ij. di. xxvj. q. j. a. 8. 8.

Matrimonialis coniunctio dicitur vinculum tripliciter et quod iterat et que non li. ij. di. xxvj. 9.

Matrimonium non iterat quibus coniugum aliquis celebrat secundas nuptias li. ij. di. xxvj. 10.

Matrimonialis coniunctio quod est signum sensibile li. ij. di. xxvj. 11.

Matrimonium an sit coniunctio corporum an animarum li. ij. di. xxvj. 12.

Matrimonium quod sit noie an huius vinculum quod vir et uxor coniugum tur dicat recte matrimonium li. ij. di. xxvj. q. ij. b. 8. 13.

Matrimonium secundum triplicem copulationem tripliciter dicitur vel nominat li. ij. di. xxvj. 14.

Matrimonium habet quatuor etymologias secundum nomen matris li. ij. di. xxvj. 15.

Matrimonium renominat a digniori scilicet a muliere secundum quod mater non secundum quod mulier li. ij. di. xxvj. 16.

Matrimonium nominat ab effectu li. ij. di. xxvj. 17.

Matrimonium nominat ab intentione non ab eventu li. ij. di. xxvj. 18.

Matrimonium causa an sit consensus libro. iij. diffinitio. Matrimonium construitur per consensus sed non destruitur per dissensus li. ij. di. xxvj. 20.

Matrimonialis consensus duorum unum in effectu non in obiecto nec in subiecto li. ij. di. xxvj. 21.

Matrimonium an possit contrahi per consensus vocalem absque materiali li. ij. di. xxvj. q. ij. d. 8. 22.

Matrimonium iudicatur vel secundum formam ecclesie vel secundum formam conscientie et quod iudicatur de consensu matrimoniali in utroque foro ibidem et per totum. 23.

Matrimoniale circa consensus quod fallit iudicium ecclesie li. ij. di. xxvj. 25.

Matrimoniale in contractu quod non debet fraudari aut patrocinari li. ij. di. xxvj. 26. et 27.

Matrimonium consummatum an sit insolubile li. ij. di. xxvj. q. j. c. 8. 28.

Matrimonium potest dividi cum coniugum consensus quantum ad debiti solutionem et cohabitationem sed non quantum ad vinculum quod deus instituit li. ij. di. xxvj. 29.

Matrimonium ratum quod est solum in coniunctione animarum an sit solubile li. ij. di. xxvj. q. ij. f. 8. 30.

Matrimonium ratum quod pariter corporis potestate unum coniugis in alium transferri li. ij. di. xxvj. 31.

Matrimoniale vinculum quod et quando soluit inter viuentes li. ij. di. xxvj. Ibidem. et 32.

Matrimonium quod sit li. ij. di. xxvj. b.

Matrimonium causa efficiens que sit et determinat quod consensus li. ij. di. xxvj. c. d.